Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел образования администрации Магдагачинского района

ПРИКАЗ

31.08.2021

№ 205

п. Магдагачи

Об итогах конкурса «Лучший школьный двор»

      В целях активизации работы образовательных организаций по созданию

комфортных условий для организации трудового, экологического и

эстетического воспитания обучающихся в соответствии с приказом отдела

образования от 08.06.2021 № 169 «О районном конкурсе «Лучший школьный

двор» с 16.06.21 по 31.08.21 проведён районный конкурс среди

общеобразовательных учреждений района.

    В конкурсе приняло участие 4 средних общеобразовательных учреждения.

    На основании Положения оргкомитетом конкурса произведена оценка

представленных материалов, составлен рейтинг образовательных

учреждений.

    Оргкомитетом отмечен высокий аналитический и эстетический уровень

конкурсных материалов.

     На основании вышесказанного

п р и к а з ы в а ю:

1. Присудить первое место МОБУ Магдагачинской СОШ №1 (Боровкова

М.В.), МОБУ Ушумунской СОШ (Судакова А.Д.), МОКУ Гудачинской

ООШ (Погожева М.В.) и премировать в сумме по 15 000 рублей;

2. Присудить второе место МОБУ Тыгдинской  СОШ имени

Т.А.Бояринцева  (Басня И.А.) и премировать в сумме 10 000 рублей.

 3.  Контроль за выполнением приказа возлагаю на директора МБУ «ИМЦ»

Кочневу С.Ю.

Начальник

отдела образования

  Л.А. Попова